3 Latrine Gardien 728 700               

4 Latrine Public 2 908 075            

5 Incinérateur 889 990               

MONTANT TOTAL  HTVA 69 455 459          

MONTANT TVA 12 501 983          

MONTANT TTC 81 957 442       

Arrété   present projet à la somme : QUATRE VINGT UN MILLIONS NEUF CENT CINQUANTE

SEPT  MILLE  QUATRE CENT QUARANTE DEUX (81 957 442)  FRANCS CFA .

Le Constructeur

Mamadou TINDANO

RECAPITULATIF

plan de masse PLAN LABO OPHTA Model (1).pdf
	plan de niveau labo et ophta.pdf
	ouvrage  annexes.pdf